
POSTANOWIENIE NR 487/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Sucha Beskidzka na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sucha Beskidzka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sucha Beskidzka. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II

Piotr Borkowski

Id: 5133BE7D-DDAD-427D-8E54-6F5BB31F6B0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 487/2019

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Sucha Beskidzka na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1

Miasto Sucha Beskidzka: ul. Zasypnica, Zasypnicka,
Kamienne, Kubasy, Jędrzejaki, Zaciszna, Magnoliowa,
Miodowa, Wrzosowa, Spokojna, Klonowa, Kwiatowa,

Krzeszowiaków, Ogrodowa, Spółdzielców, Stokowa, Nad
Stawami od skrzyżowania z ul. 29 Stycznia do ul.

Spółdzielców, Mickiewicza od skrzyżowania z ul. Billy
Wildera do skrzyżowania z ul. Zasypnicką, Słoneczna,
Spacerowa, Turystyczna, Smolikówka, Polna, Role,

Radosna, Ziołowa, Poziomkowa, Lawendowa, Graniczna,
Za Wodą, Dębowa

Szkoła Podstawowa Nr 2,
ul. Zasypnicka 1,

34-200 Sucha Beskidzka

2

Miasto Sucha Beskidzka: Osiedle Beskidzkie bloki nr 1, 2,
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, ul. Mickiewicza od

skrzyżowania z ul. Przemysłową i Handlową do
skrzyżowania z ul. Billy Wildera, Zielona, Handlowa,

Billy Wildera

Zespół Szkół im. W. Witosa,
ul. Spółdzielców 1,

34-200 Sucha Beskidzka

3
Miasto Sucha Beskidzka: Osiedle Na Stawach bloki nr 1,

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

Szkoła Podstawowa Nr 1,
ul. płk. Tadeusza Semika 3,
34-200 Sucha Beskidzka

4

Miasto Sucha Beskidzka: ul. Mickiewicza od Rynku do
skrzyżowania z ul. Przemysłową i Handlową, płk.
Tadeusza Semika, Andrzeja Szczepkowskiego,

Beniowskiego, Batalionów Chłopskich, Juliusza hr.
Tarnowskiego, Zamkowa, Wadowicka, Nieszczyńskiej,
Rynek, Kościelna, Zakościele, Konopnickiej, Józefa

Piłsudskiego, Makowska, Osiedla: Garce, Śpiwle, Pikieta

Urząd Miasta,
ul. Mickiewicza 19,

34-200 Sucha Beskidzka

5

Miasto Sucha Beskidzka: ul. dr Z. Karaś, Krótka,
Walerego Goetla, Nad Stawami od ul. Cmentarnej do
skrzyżowania z ul. 29 Stycznia, Armii Krajowej "B",
Źródlana, Armii Krajowej, Armii Krajowej "A", 29

Stycznia, Cmentarna, Podksięże, Panoramiczna, 3 Maja,
Szpitalna, Górska, Sumerówka, Nad Skawą, Pod

Modrzewiami

Zespół Szkół im. W. Goetla,
ul. Kościelna 5,

34-200 Sucha Beskidzka

6

Miasto Sucha Beskidzka: ul. Przemysłowa, Kolejowa,
Aleksandra Starzeńskiego, Błądzonka, Akacjowa,

Konfederatów Barskich, Leśna, Jaworowa, Widokowa,
Łagodna, Stroma, Cicha, Świerkowa, Kasztanowa, Lipowa

Filia Szkoły Podstawowej Nr 2,
ul. Błądzonka 118,

34-200 Sucha Beskidzka

Id: 5133BE7D-DDAD-427D-8E54-6F5BB31F6B0D. Podpisany Strona 1


		2019-08-30T13:22:50+0200




